第４号様式（第７条関係）

   年  月  日

 杉並区長 宛

                  住  所

                  氏  名            印

                  電  話

杉並区立学校給食代替弁当補助金内容変更届

年 月 日付けで補助金交付申請をした内容又は交付決定により通知された内容

に変更があったため、下記のとおり杉並区立学校給食代替弁当補助金交付要綱第７条の

規定により届け出ます。

記

１ 変更の内容

（１）口座情報

  振込先について、以下のとおり変更したいため、通帳又はキャッシュカードのコピ

ーを添えて届け出ます。

※申請者の口座を記入してください。

必ず口座情報を記入し、通帳又はキャッシュカードのコピーを裏面に添付してください。

金融機関名
銀行

信用金庫
信用組合
(   )

店名

本店
支店

口座番号        口座種別 普通 ・ 当座

口座名義人(ｶﾅ)

※申請者の口座

※ゆうちょ銀行の場合は、店名は３ケタの漢数字の支店番号を記入してください。

（２）その他 変更内容及び理由を記入してください。